
IA;

Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Eocra x XepqeroBrsa
Llentpanna 6anxa

Eocne r Xepgeroar,*re

Broj: 150-l$4-947 - _t_ n2 MM
Sarajevo, l\.6! 2022. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH", 39/14), dlana 50.
stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l16/15 od 28.12.2015.
godine, broj: UV-122-01-l-1045-l l/21 od 28.04.2021. godine i broj: UV-104-01-l-1425-15/21 od
29.06.2021. godine, elana 13. stav (2) tatka b) i dlana 45. stav (2) Pravilnika ojavnim nabavkama Centralne
banke Bosne i Hercegovine, broj: UV- 150-O l - l-1467-3120 od 27. jula 2020. godine, guverner Centralne
banke Bosne i Hercegovine. donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilala u postupku javne nabavke usluga - pregled PP aparata i PP

instalacija i hidrantske mrere za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne jedinice
Sarajevo - LOT I

e tan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjern tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku usluga
pregled PP aparata i PP instalacUa i hidrantske mreZe za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine -
Glavnejedinice Sarajevo - LOT l, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponud4 dodjeljuje ponutladu
Proving d.o.o.Sarajevo, ru period od dvije godine, u svemu prema Ponudi broj: l5l5l22 od 25.04.2022.
godine.

Clan z.
Ponuda ponu<laCa iz Clana l. ove odluke, glasi na imos od:

1.180,00 KM bez uraCunatog PDV-a
(slovima: hiljadustotinuosamdeset konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

1.380,60 KM sa uraCunatim PDV-om
(slovima: hiljadutristotineosamdesa konvertibilnih maraka i 60i100).

Clan :.
Centralna banka ce, po sticanju uslova za zaklju0enje ugovora na osnovu Zkona o javnim nabavkam4 s

izabranim ponutladem iz dlana l. ove odluke zakljuditi ugovor, za dije se izvrlenje zadutuje Centralna
banta Bosne i Hercegovine - Glavna jedinica Sarajevo (u daljern tekstu: Glavna jedinica Sarajwo).

elan l.
Z,a realizaciju ove odluke zadutuju se Glavna jedinica Sarajevo, Odjeljenje za javne nabavke Centralnog
ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za ratunovodstvo i finansije Ceqtralnog ureda
Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clan s.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno sa upuiivanjem
obavjeStenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, u skladu sa
dlanom 70. stav 6. Zakona ojavnim nabavkama (.,SluZbeni glasnik BiH". broj: 39/t4).

etan o.
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25,71000 Sarajevo, Bosna iHercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33) 278 299rffiiililil Web I www.cbbh.ba



ObrazloZenje

Postupak jar.ne nabavke usluga - pregled PP aparata i PP instalacija i hidrantske mreie, pokrenut je
Odlukom o pokretanju postupka, broj: 150-154-947-2122 SAK od 31.03.2022. godine. U skladu s tim,
Centralna banka je 19.04.2022. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavjeitenje o nabavci broj:
1370-7 -2-203-3-130/22, te uputila Poziv za preuzimanje Tenderske dokumentacije putem konkuretskog
zahtjeva sljedeiim ponudaCima:

a) Eko-bel Lakta5i,
b) Energo sistem d.o.o. Brdko,
c) JNU Institut za zaltitu i ekologiju Republike Srpske, Banja Luka,
d) Proving d.o.o. Sarajevo,
e) Tehno zaStita d.o.o. Mostar.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 28.04.2022. godine blagovremeno su dostavljene dvije
ponude za LOT I slijede6ih ponutlada:

- Vatroteh inZinjering d.o.o. Vogo56a,
- Proving d.o.o. Sarajevo.

Komisija za provoilenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu Komisija) je izvr5ila pregled i ocjenu
ponuda i konstatovala da ponuda ponutlada Proving d.o.o. Sarajevo ispunjavaju sve uslove utvrdene u

tenderskoj dokumentacij i.

Komisija je konstatovala da se ponuda ponudada VATROTEH INZINJERING d.o.o. odbacuje, jer je
nepotpuna i ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije, u skladu sa Clanom 68. stav (4) alineja i)
Zakona o javnim nabavkama. Naime, ponutlad je dostavio nepotpun Aneks I - Obrazac za dostavljanje
ponude, u kojern nedostaje jedna stranica. Prema tenderskoj dokumentaciji, Aneks I se sastoji od tri
sfianice (sffanice r.b. 16, 17. i 18. iz tenderske dokumentacije), dok se u dostavljenoj ponudi nalaze samo

dvije stranice (stranice r.b. 16. i 17. iz tenderske dokumentacije) dok treea stranica (r.b. 18. iz tenderske
dokumentacij e) nedostaje.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponud4 broj: 149-154-1082-7122 od28.04.2022. godirc
i Izvje5taju o radu komisije sa Preporukom broj: 149-154-1082-8122 od28.M.2022. godine dala preporuku
za donolenje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloiiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od 5
dana od dana prijema ove odluke.

RNER

Senad Softid

guvemeru,
viceguvemerima
uredu glavnog irtemog revimra
gdsjedniku i tlanoYima komisije
Odjeljenju za rEaunovodstvo i fnansiie (original)
OdjelFoju za javtre nahovke (otiginal)
Glavnoj.yidinici Sarajevo
Ponudaaima (original)
u spis Fedmta (original)
altiw

Dostaviti: I


